Teknisk informasjon: TDS 10

Varmeeffekt:
Trinn 1 [kW]

Trinn 2 [kW]

Trinn 3 [kW]

Trinn 4 [kW]

Maks. varmekapasitet [kcal]
Mengde luft:

Maks. luftmengde [m3 / h]
Lufttrykk maks. [Pa]
Elektriske verdier:
Nominell stremforbruk [A]
Anbefalt sikring [A]
Inngangsspenning [V]
Frekvens [Hz]

Elektrisk tilkobling:
Pluggtype
Kabellengde [m]
Termostat

Lydniva (avstand 1 m) [dB (A]]
Dimensjoner:

Lengde [mm]

Bredde [mm]

Hoyde [mm]

Vekt [kg]

0,65
13

2
1720

186

8,7
16
230

50

Schuko
15
Ja
46

198
210
320

37

- Profesjonell Elektrisk oppvarming.

m Multi-trinns temperaturkontroll med tre
varmenivéer.

m Integrert termostat for konstant varm
luftstrem.

m Overopphetings beskyttelse.

m Viftemotor med termisk beskyttelse.

m |kke-kondenserende varme - ingen
oksygenforbruk - og dermed ideell for
oppvarming av sma omrader.
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